

**Herborg Tømrer og Snedker A/S**  
Brinken 4, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 24 20 92 37

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Kurt Kjærgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Herborg Tømrer og Snedker A/S Brinken 4, Herborg 6920 Videbæk
	Telefon: 97171609
	CVR-nr.: 24 20 92 37
	Stiftet: 30. juni 1999
	Hjemsted: Herborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Kjærgaard, Formand Kurt Kjærgaard Bodil Skovbjerg Johnsen
<b>Direktion</b>	Kurt Kjærgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Gl. Landevej 151 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.600.578 mod 3.770.540 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.504.887 mod 910.075 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.600.578</b>	<b>3.770.540</b>
1 Personaleomkostninger	-2.559.918	-2.454.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.215	-115.815
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.953.445</b>	<b>1.200.100</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.616	-29.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.931.829</b>	<b>1.171.076</b>
Skat af årets resultat	-426.942	-261.001
<b>Årets resultat</b>	<b>1.504.887</b>	<b>910.075</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-995.113	-89.925
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.504.887</b>	<b>910.075</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.537	164.752
Materielle anlægsaktiver i alt	77.537	164.752
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>77.537</b>	<b>164.752</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	73.859	75.500
Varebeholdninger i alt	73.859	75.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.009.575	2.380.215
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	165.000	212.000
Udskudte skatteaktiver	11.753	2.545
Andre tilgodehavender	153.601	128.325
Periodeafgrænsningsposter	4.327	5.665
Tilgodehavender i alt	2.344.256	2.728.750
Likvide beholdninger	2.824.315	1.722.884
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.242.430</b>	<b>4.527.134</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.319.967</b>	<b>4.691.886</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	552.080	1.547.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.552.080</b>	<b>3.047.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	484.833	532.963
Selskabsskat	210.150	206.756
Anden gæld	1.072.904	904.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.767.887	1.644.693
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.767.887</b>	<b>1.644.693</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.319.967</b>	<b>4.691.886</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.637.118	1.500.000	3.637.118
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.925	1.000.000	910.075
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.547.193	1.000.000	3.047.193
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-995.113	2.500.000	1.504.887
	<b>500.000</b>	<b>552.080</b>	<b>2.500.000</b>	<b>3.552.080</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.227.392	2.156.655
Pensioner	289.776	263.667
Andre omkostninger til social sikring	42.750	34.303
	<u><b>2.559.918</b></u>	<u><b>2.454.625</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.616	29.024
	<u><b>21.616</b></u>	<u><b>29.024</b></u>
 <b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	165.000	212.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>165.000</b></u>	<u><b>212.000</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantier er der deponeret 538.081 kr, af selskabets likvide beholdning.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler selskabet sædvanlige garanti på leverede vare.		